recomendaram as seguintes alocações: Resgate no valor de R$ 
3.000.000,00 (TRES MILHÕES) do FUNDO BRASIL GESTÃO ESTRATEGICA 
FIC RENDA FIXA, CNPJ: 23.215.097/0001-55, para aplicar no 
FUNDO CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA, CNPJ: 
23.215.008/0001-70. Resgate nc valor de R$ 1.200.000,00 ( UM

MILHÃO E DUZENTOS MIL REAIS) do FUNDO BB ALOCAÇAO ATIVA 
RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA. PREVIDENCIARIO, CNPJ: 
35.292.588/0001-89 e aplicação no fundo TRIGONO FLAGSHIP 
SMALLCAPS INSTITUCIONAL FIC AÇOES, CNPJ: 36.671.926/0001-56. 
Resgate no valor de R$ 2.400.000,00 do FUNDO BRADESCO ALOCAÇAO